
Dziennik Urzędowy Ministra Skarbu Państwa Nr 6  — 70 — Poz. 13 i 14 

b)  koordynowanie procesu udzielania wsparcia 
niebędącego pomocą publiczną, 

c)  opiniowanie wniosków przedsiębiorców 
składanych w trybie i na zasadach określo-
nych w rozporządzeniu Ministra Skarbu Pań-
stwa z dnia 11 sierpnia 2011 r. w sprawie 
wsparcia niebędącego pomocą publiczną, 
w  zakresie dopuszczalności udzielenia 
wsparcia niebędącego pomocą publiczną, 

d)  informowanie o przyjmowaniu wniosków 
przedsiębiorców w  sprawie udzielania 
wsparcia niebędącego pomocą publiczną, 
o warunkach jego udzielania i wymaganych 
dokumentach, 

e)  przygotowywanie projektów umów o udzie-
lanie wsparcia niebędącego pomocą pub-
liczną lub projektów ich aneksów, 

f)  badanie prawidłowości i efektywności wy-
korzystania wsparcia niebędącego pomocą 
publiczną udzielonego przez Ministra oraz 

realizacja postanowień umów o udzielenie 
wsparcia niebędącego pomocą publiczną 
w zakresie zwrotu otrzymanej kwoty wspar-
cia w tym przygotowywanie stosownych 
oświadczeń w tym zakresie, 

g)  wskazywanie propozycji rozstrzygnięć 
w przedmiocie modyfikacji wniosków przed-
siębiorców ubiegających się o udzielenie 
wsparcia niebędącego pomocą publiczną, 

h)  prowadzenie rejestru przedsiębiorców wnio-
skujących o udzielenie wsparcia niebędące-
go pomocą publiczną;”;

5)  w § 32 w ust. 1 uchyla się pkt 18. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Skarbu Państwa

Aleksander Grad

14

ZARZĄDZENIE Nr 49 MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 3 listopada 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie podziału zadań Kierownictwa Ministerstwa Skarbu Państwa

Na podstawie art. 34 ust. 1 w związku z art. 37 ust. 2 
ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz. 199, z późn. zm.1)) oraz 
art. 25 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służ-
bie cywilnej (Dz. U. Nr 227, poz. 1505, z późn. zm.2)) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1

W zarządzeniu nr 40 Ministra Skarbu Państwa z dnia 
6 października 2010 r. w sprawie podziału zadań Kie-
rownictwa Ministerstwa Skarbu Państwa, zmienionym 
zarządzeniem nr 43 z dnia 12 października 2010 r., za-
rządzeniem nr 52 z dnia 30 listopada 2010 r., zarządze-
niem nr 1 z dnia 11 stycznia 2011 r., zarządzeniem nr 9 
z dnia 31 stycznia 2011 r., zarządzeniem nr 15 z dnia 
24 lutego 2011 r., zarządzeniem nr 25 z dnia 23 maja 

2011 r., zarządzeniem nr 26 z dnia 10 czerwca 2011 r., 
zarządzeniem nr 31 z dnia 7 lipca 2011 r., zarządzeniem 
nr 38 z dnia 25 sierpnia 2011 r., zarządzeniem nr 41 
z dnia 30 sierpnia 2011 r. oraz zarządzeniem nr 44 z dnia 
12 września 2011 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Podsekretarz Stanu Adam Leszkiewicz nadzoruje 
spółki, w których udział Skarbu Państwa w kapi-
tale zakładowym nie przekracza 25%, z wyłącze-
niem: Przedsiębiorstwa Przeładunku Paliw Płyn-
nych „NAFTOPORT” sp. z o.o., LOTOS PETRO-
BALTIC S.A., Siarkopol Gdańsk S.A., Tarchomiń-
skie Zakłady Farmaceutyczne POLFA S.A., War-
szawskie Zakłady Farmaceutyczne POLFA S.A. 
oraz Kopalnia Piasku Kotlarnia S.A. w Kotlarni.”;

2)  załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w za-
łączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Skarbu Państwa

Aleksander Grad

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 
i  Nr  249, poz.  2104, z 2006  r. Nr  45, poz.  319, Nr  170, 
poz. 1271, Nr 220, poz. 1600 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, 
poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.

2)  Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone 
w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1706 oraz 
z 2011 r. Nr 82, poz. 451.



Dziennik Urzędowy Ministra Skarbu Państwa Nr 6  — 71 — Poz. 14 

Załącznik do zarządzenia nr 49 Ministra Skarbu Państwa 

z dnia 3 listopada 2011 r. (poz. 14)

Załącznik nr 2

Lista podmiotów nadzorowanych przez Departament Restrukturyzacji
 

Lp. Nazwa podmiotu Siedziba

1 2 3

 1 Biuro Studiów i Projektów Górniczych w Katowicach S.A. Katowice

 2 Bydgoskie Zakłady Przemysłu Gumowego „STOMIL” S.A. Bydgoszcz

 3 Centrala Nasienna w Warszawie Sp. z o.o. Warszawa

 4 Centralny Ośrodek Badawczo Rozwojowy Aparatury Badawczej i Dydaktycznej 
COBRABID Sp. z o.o.

Warszawa

 5 Centralny Ośrodek Chłodnictwa „COCH” w Krakowie Sp. z o.o. Kraków

 6 Chłodnia „MORS-WOLA” Sp. z o.o. Warszawa

 7 Centrum-Hotele Sp. z o.o. Łódź

 8 Elektrownia Chorzów S.A. Chorzów

 9 EUROLOT S.A. w Warszawie Warszawa

10 FABRYKA ŁOŻYSK TOCZNYCH — KRAŚNIK S.A. Kraśnik

11 Gdańskie Zakłady Teleelektroniczne TELKOM — TELMOR Sp. z o.o. Gdańsk

12 Gliwicka Agencja Turystyczna S.A. Gliwice

13 H. CEGIELSKI — POZNAŃ S.A. Poznań

14 Huta „Kościuszko” S.A. Chorzów

15 HUTMAR S.A. Częstochowa

16 Kopalnia Piasku Kotlarnia S.A. Kotlarnia

17 Kopalnia Siarki „MACHÓW” S.A. Tarnobrzeg

18 Kopalnie Odkrywkowe Surowców Drogowych w Wilkowie Sp. z o.o. Wilków

19 Krakowskie Zakłady Sprzętu Ortopedycznego Sp. z o.o. Kraków

20 LS Airport Services S.A. Warszawa

21 Łódzkie Centrum Filmowe Sp. z o.o. Łódź

22 Meble Emilia Sp. z o.o. Warszawa

23 Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o. Warszawa

24 Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Przemysłu Rafineryjnego S.A. Płock

25 Ośrodek Badawczy Ekonomiki Transportu Sp. z o.o. Warszawa

26 Polska Żegluga Bałtycka S.A. Kołobrzeg

27 Polskie Linie Lotnicze LOT S.A. Warszawa

28 Polskie Pracownie Konserwacji Zabytków S.A. Warszawa

29 Pomorskie Hurtowe Centrum Rolno-Spożywcze S.A. Gdańsk

30 Przedsiębiorstwo Budownictwa Elektroenergetycznego ELBUD Gdańsk S.A. Sopot

31 Przedsiębiorstwo Budownictwa Hydrotechnicznego ODRA 3 Sp. z o.o. Szczecin

32 Przedsiębiorstwo Budownictwa Wodnego w Warszawie S.A. Warszawa



Dziennik Urzędowy Ministra Skarbu Państwa Nr 6  — 72 — Poz. 14 

1 2 3

33 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „PSK Rzeszów” Sp. z o.o. Rzeszów

34 Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Nowy Targ Sp. z o.o. Nowy Targ

35 Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej „POLONUS” w Warszawie S.A. Warszawa

36 Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Gnieźnie Sp. z o.o. Gniezno

37 Przedsiębiorstwo Połowów i Usług Rybackich „SZKUNER” Sp. z o.o. Władysławowo

38 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowe „PORT RYBACKI GRYF” Sp. z o.o. Szczecin

39 Przedsiębiorstwo Usług Hotelarskich PUH Sp. z o.o. Łódź

40 Przedsiębiorstwo Wydawnicze „RZECZPOSPOLITA” S.A. Warszawa

41 Regionalny Fundusz Gospodarczy S.A. Częstochowa

42 Szczecińskie Zakłady Zbożowo-Młynarskie PZZ S.A. Szczecin

43 Towarzystwo Finansowe Silesia Sp. z o.o. Katowice

44 UNICON Sp. z o.o. Białogard

45 Unimor Radiocom Sp. z o.o. Gdańsk

46 UNITRA-UNIZET Sp. z o.o. Warszawa

47 Warszawskie Zakłady Sprzętu Ortopedycznego S.A. Warszawa

48 WITAR S.A. Poznań

49 Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Usług Turystycznych Sp. z o.o. Katowice

50 WYTWÓRNIA SUROWIC I SZCZEPIONEK BIOMED Sp. z o.o. Warszawa

51 Zakład Narzędziowy w Świdniku Sp. z o.o. Świdnik

52 Zakłady Ceramiczne „BOLESŁAWIEC” w Bolesławcu Sp. z o.o. Bolesławiec

53 Zakłady Mechaniczne Urządzeń Górniczych DEZAM Sp z o.o. Dzierżoniów

54 Zakłady Przemysłu Dziewiarskiego LIDO Sp. z o.o. Łódź

55 Zakłady Przemysłu Ziemniaczanego w Pile ZETPEZET Sp. z o.o. Piła

56 Zakłady Tekstylno-Konfekcyjne Teofilów S.A. Łódź

57 Zakłady Tytoniowe w Lublinie S.A. Lublin

58 Zakłady Urządzeń Chemicznych i Armatury Przemysłowej „CHEMAR” S.A. Kielce

59 Zakłady Wyrobów Kamionkowych MARYWIL S.A. Suchedniów

Wydawca: Ministerstwo Skarbu Państwa

Redakcja: Biuro Ministra, Ministerstwo Skarbu Państwa 

ul. Krucza 36/Wspólna 6, tel. 22 695-87-94

Skład, druk i kol  por  taż: Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52;  faks 22 694-60-48

www.wydawnictwa.cuw.gov.pl

e-mail: wydawnictwa@cuw.gov.pl

Tło czo no z po le ce nia Ministra Skarbu Państwa w Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wy daw nictw i Po li gra fii, 
ul. Po wsiń ska 69/71, 02-903 War sza wa

Zam. 3435/W/C/2011 ISSN 1643-6377 Cena 6,50 zł (w tym VAT)


